
 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної ради від 18 грудня 

2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської територіальної громади 

на 2025 рік» 

 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської 

селищної ради  від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  

територіальної громади на 2025 рік», постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до рішення Лиманської селищної ради від 18 

грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  територіальної громади 

на 2025 рік». 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до рішення Лиманської селищної 

ради від 18 грудня 2024 року №1077-VIII «Про селищний бюджет Лиманської  

територіальної громади на 2025 рік», винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження звіту про виконання селищного бюджету Лиманської 

територіальної громади за І півріччя 2025 року 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження звіту про виконання селищного 

бюджету Лиманської територіальної громади за І півріччя 2025 року,  постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити звіт про виконання селищного бюджету Лиманської 

територіальної громади за І півріччя 2025 року. 

3.Рекомендувати питання про затвердження звіту про виконання селищного бюджету 

Лиманської територіальної громади за І півріччя 2025 року, винести на розгляд пленарного 

засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми «Безпечна Роздільнянщина» в межах 

обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки, 

затвердженої рішенням Лиманської селищної ради  

від 09 лютого 2024 року №848-VIII 

 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до Програми «Безпечна 

Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 

2024-2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 року 

№848-VIII,  постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до Програми «Безпечна Роздільнянщина» в 

межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки, 

затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 року №848-VIII. 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до Програми «Безпечна 

Роздільнянщина» в межах обслуговування Лиманської селищної територіальної громади на 

2024-2025 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної ради від 09 лютого 2024 року 

№848-VIII, винести на розгляд  пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

  

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________    Ірина ДЬЯЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження договорів, укладених селищним головою  

з 22 лютого 2025 по 09 липня 2025 року 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження договорів, укладених селищним 

головою з 22 лютого 2025 по 09 липня 2025 року, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити договори, укладені селищним головою з 22 лютого 2025 по 

09 липня 2025 року. 

3.Рекомендувати питання про затвердження договорів, укладених селищним головою з 22 

лютого 2025 по 09 липня 2025 року, винести на розгляд пленарного засідання сесії 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження Положення про Фонд охорони навколишнього природного 

середовища Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження Положення про Фонд охорони 

навколишнього природного середовища Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити Положення про Фонд охорони навколишнього природного 

середовища Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області. 

3.Рекомендувати питання про затвердження Положення про Фонд охорони навколишнього 

природного середовища Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області, винести на розгляд пленарного засідання сесії Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням Лиманської 

селищної ради від 18 грудня 2024 року № 1074-VIII 

 

      Розглянувши проєкт рішення про внесення змін та доповнень до Програми цивільного 

захисту, техногенної та пожежної безпеки Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням 

Лиманської селищної ради від 18 грудня 2024 року № 1074-VIII, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати внести зміни та доповнення до Програми цивільного захисту, техногенної 

та пожежної безпеки Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням Лиманської селищної 

ради від 18 грудня 2024 року № 1074-VIII. 

3.Рекомендувати питання про внесення змін та доповнень до Програми цивільного захисту, 

техногенної та пожежної безпеки Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням 

Лиманської селищної ради від 18 грудня 2024 року № 1074-VIII, винести на розгляд  

пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження Програми Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області з фінансової підтримки органів державної 

влади Роздільнянського району Одеської області на 2025 рік 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження Програми Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області з фінансової підтримки 

органів державної влади Роздільнянського району Одеської області на 2025 рік, постійна 

комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити Програму Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області з фінансової підтримки органів державної влади 

Роздільнянського району Одеської області на 2025 рік. 

3.Рекомендувати питання про затвердження Програми Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області з фінансової підтримки 

органів державної влади Роздільнянського району Одеської області на 2025 рік, винести на 

розгляд  пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про схвалення договору про співробітництво територіальних громад у формі 

спільного фінансування комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Лиманської  сільської ради» Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

      Розглянувши проєкт рішення про схвалення договору про співробітництво 

територіальних громад у формі спільного фінансування комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Лиманської  сільської ради» Білгород-Дністровського району 

Одеської області, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати схвалити договір про співробітництво територіальних громад у формі 

спільного фінансування комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Лиманської  сільської ради» Білгород-Дністровського району Одеської області. 

3.Рекомендувати питання про схвалення договору про співробітництво територіальних 

громад у формі спільного фінансування комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг Лиманської  сільської ради» Білгород-Дністровського району Одеської області, 

винести на розгляд  пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКИЙ РАЙОН 

ЛИМАНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних 

питань та питань  регуляторної політики 

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

Про затвердження Програми для кривдників на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2025-2028 роки 

 

      Розглянувши проєкт рішення про затвердження Програми для кривдників на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 

2025-2028 роки, постійна комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію взяти до відома. 

2.Рекомендувати затвердити Програму для кривдників на території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 2025-2028 роки. 

3.Рекомендувати питання про затвердження Програми для кривдників на території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області на 

2025-2028 роки, винести на розгляд  пленарного засідання сесії Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області восьмого скликання. 

 

 

Заступник голови постійної комісії     ________________________   Ірина ДЬЯЧЕНКО 

  

 


